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5 Kasım 2024 

Wall Street Açılmadan… 

ABD’de başkanlık seçimlerinde oy verme işlemleri başladı. Anketler 

Demokrat aday Harris’in, bahis siteleri ve piyasalar ise Cumhuriyetçi aday 

Trump’ın kazanacağına işaret ediyor. Sandıkların kapanma saatleri 

eyaletten eyalete değişse de, yarın sabah ilk sonuçları almaya 

başlayacağız. Kazananı ertesi sabah öğrenebileceğimiz gibi, sürecin 

uzaması halinde 3 - 4 gün sonra da öğrenebiliriz. Sürecin uzaması 

piyasalar üzerinde baskı yaratacaktır.  

 

Dün ABD piyasaları başkanlık seçimleri ve Fed faiz kararı öncesi satış 

baskısı altında kalırken, piyasa açılışından önce ABD vadeli endeksleri 

yatay pozitif seyrediyor. Petrol, Orta Doğu’daki artan gerginlikler ve 

OPEC tarafından gelen arz kısıtlamalarını uzatma hamlesiyle, dünü %3 

artışla kapatmasının ardından bugün $75 seviyelerinde dengelendi, yatay 

pozitif seyrediyor. Dün yapay zeka tarafının da katkısıyla beklentilerin 

üzerinde bilanço açıklayan Palantir, seans sonrası işlemlerde %14 

yükseldi. Avrupa'nın en büyük rüzgar türbin üreticisi Vestas ise bilanço 

sonrası %10'u aşan hisse kayıpları görüyor. Seçim öncesi Avrupa 

piyasaları negatif kapanış gerçekleşirken, bugün yatay seyir hakim. Asya 

tarafında hizmetler ise PMI’ın tahminleri aşmasıyla Çin borsaları yönünü 

yeniden yukarıya çevirdi; endeksler %2’nin üzerinde yükselişle kapandı. 

Haftanın önemli konu başlıklarından bir diğeri Perşembe günü Fed’in 

açıklayacağı politika faiz kararı. 25 baz puan faiz indirimine kesin gözüyle 

bakılırken Senatör Warren, Fed’e 50 baz puan indirme çağrısı yaptı. 

ABD’de seans öncesi işlemlerde bugün Boeing’de grevdeki işçilerin %38 

maaş artışı sağlayan sözleşmeyi kabul etmeleri üzerine hisse %2 yükseldi. 

Palantir, dün açıkladığı bilançonun ardından %14’e yakın yükselişle işlem 

görüyor. Günün geri kalanında Ferrari ve Emerson bilançolarını takip 

edeceğiz. 

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | ABD | Başkanlık Seçimleri |  

• 17:45 | ABD | Hizmet PMI | Bek: 55,3%  

• 18:00 | ABD | ISM İmalat Dışı Satın Alma Endeksi | Bek: 

55,3 
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ABD Borsalarında Son Gelişmeler 

 

Palantir – Palantir dün beklentilerin üzerinde gelen sonuçlar ve 2024 ciro tahminini yukarı yönlü revize etmesinin ardından 

seans öncesi işlemlerde %14’e yakın primli işlem görüyor. Şirket, Eylül ayında S&P 500’e dahil edilmişti. 

Nvidia – SK Hynix, Nvidia CEO'su Jensen Huang’ın talebi üzerine yeni nesil yapay zeka hafıza çiplerinin lansmanını 

hızlandırdığını açıkladı. Habere göre Jensen Huang, numuneleri daha önce planlanandan altı ay önce vermesinin mümkün 

olup olmadığını sorarak ileri teknolojili yarı iletkenler için global talebin güçlü devam ettiğinin işaretini verdi.  

Tesla - Tesla'nın Şanghay fabrika çıkışlı Model 3 ve Model Y teslimatı Ekim’de bir önceki aya göre %22 azaldı. Aynı dönemde 

toplam satışlar yıllık bazda %5,3 geriledi.  

Boeing – Boeing, Kuzeybatı Pasifik’teki grevci işçiler ile anlaşmaya varmasının ardından seans öncesi işlemlerde %2’ye yakın 

yükseldi. Yeni anlaşma dört yıl içinde %38 ücret artışı ve $12.000 ikramiye içeriyor. Sendika üyeleri, biri ücretleri yaklaşık %25, 

diğeri ise yaklaşık %35 oranında artıran iki anlaşmayı reddetmişti.  

Robinhood - Robinhood, Kraken ve Galaxy Digital'in de aralarında bulunduğu finansal teknoloji ve kripto para şirketlerinden 

oluşan bir konsorsiyum Pazartesi günü ABD dolarına sabitlenmiş ortak bir stablecoin piyasaya sürdüler.  

BioNTech – Biontech, Kovid-19 varyantına uyarlanmış aşıların yılın üçüncü çeyreğinde güçlü satışıyla beklentilerin üzerinde 

bilanço açıkladı. Kovid-19 salgını sonrası odak noktasını kanser ilacı geliştirmeye kaydıran şirket, ilk kanser ilacını 2026’da 

piyasaya sürmeyi planlıyor. 

OpenAI – OpenAI, 157 milyar dolarlık piyasa değerine sahip yapay zekâ şirketini kâr amacı gütmeyen bir yapıdan kâr amaçlı 

bir işletmeye dönüştürme sürecini değerlendirmek üzere düzenleyicilerle görüşmelere başladığını açıkladı. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri 
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – Haftanın ilk işlem gününde, ABD’deki seçim anketlerinde Kamala Harris’in Donald Trump’a yakın çıkması 

ve kararsız oyların sonucu değiştirebileceği bir makasa girilmesi sebebiyle yatırımcıların seçim riskini azaltma eğilimine 

girmesine sebep oldu. Bununla birlikte, S&P 500 Endeksi, %0,28 oranında satışla 5.712,69 puan seviyesine geriledi. Bugün (5 

Kasım) gerçekleştirilecek başkanlık seçiminin sonucu piyasalarda yön tayini açısından belirleyici olacak. Teknik 

olarak, sırasıyla 50 günlük h.o. seviyesi olan 5.703,30 seviyesi ve 5.674,50  puan seviyesi destek, 5.762,41 puan 

seviyesi 5.850,94 puan seviyesi direnç olarak takip edilebilir.  

 

Boeing (BA) – 13 Eylül’de greve giden 30 binden fazla Boeing çalışanlarının dört yıllık süre içinde %38'lik ücret artışı öngören 

son teklifinin dün yapılan oylamada yüzde 59'luk çoğunlukla kabul edildi, grevdeki işçilerin en geç 12 Kasım'a kadar işbaşı 

yapması bekleniyor. İşçilerin yaklaşık yedi hafta süren grevi, Boeing'in en çok satan 737 modeli ve uzun menzilli 777 jetinin 

üretimini durma noktasına getirmişti.  Bloomberg tahminlerine göre Boeing için ortalama 182,07 USD hedef fiyat ve %17,4 

getiri potansiyeli ile 18 analist AL, 12 analist TUT, 3 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, sırasıyla 163,50 USD ve 

170,10 USD direnç, 148,00 USD destek olarak takip edilebilir. 
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Super Micro Computer (SMCI) – Super Micro Computer, Inc. (Supermicro), 1993 yılında Kaliforniya'da kurulmuş bir 

Amerikan bilgi teknolojisi şirketidir. Şirket, yüksek performanslı ve enerji verimli sunucular, depolama sistemleri ve ağ 

çözümleri tasarlayıp üretmektedir. Ürünleri, kurumsal veri merkezleri, bulut bilişim, yapay zeka, 5G ve uç bilişim gibi çeşitli 

alanlarda kullanılmaktadır. Supermicro, dünya genelinde 150'den fazla ülkede faaliyet göstermektedir. Geçtiğimiz günlerde 

denetim firması Ernst & Young (EY), şirketin finansal kontrolleri ve yönetim uygulamalarıyla ilgili endişeler nedeniyle 

görevinden istifa ettiğini duyurdu. Bu gelişme, şirketin Nasdaq borsasından çıkarılma riskini arttırdı ve hisse değerinde önemli 

düşüşlere yol açtı. Bloomberg tahminlerine göre Super Micro Computer için ortalama 59,82 USD hedef fiyat ile %130 getiri 

potansiyeli ile 3 analist AL, 10 analist TUT, 1 analist SAT önerisi bulunuyor. Ernst & Young (EY)’ın açıklaması ile satış baskısı 

altına giren şirketin teknik olarak görünümü negatif iken, sırasıyla 23,20 USD ve 19,20 USD seviyesi destek, 31,00 USD ve 

37,80 USD seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler  

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  
 

 

 

 

 

Ekonomi Takvimi 

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

04-Kas AB 12.00 Ekim İmalat PMI 45,9 45

04-Kas ABD 18.00 Eylül Fabrika Siparişleri 0,4% -0,2%

04-Kas ABD 18.00 Eylül Savunma Harici Dayanıklı Mallar -1,1% -1,1%

05-Kas ABD 13:00 ABD Başkanlık Seçimleri

05-Kas ABD 17:45 Ekim Hizmet PMI 55,3 55,2

05-Kas ABD 18:00 Ekim ISM İmalat Dışı Satın Alma Endeksi 55,3 54,9

06-Kas AB 12:00 Ekim Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi 51,2 51,4

06-Kas AB 13:00 Eylül ÜFE 0,6%

07-Kas AB 13:00 Eylül Perakende Satışlar 0,20%

07-Kas ABD 16:30 Ekim İşsizlik Maaşı Başvuruları 216K

07-Kas ABD 16:30 3. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik 2,3% 2,5%

07-Kas ABD 21:00 Faiz Oranı Kararı 4,75% 5,0%

08-Kas AB 13:00 Avrupa Liderler Zirvesi

08-Kas ABD 18:00 Kasım Michigan Enflasyon Beklentisi 2,7%

Kaynak: Bloomberg



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 6 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 7 

 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


